[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	07.05.2014г.
	№
	21

	О внесении изменений в постановление  Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 18.09.2012 года № 39

    Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 18.09.2012 года № 39 «Об утверждении Правил благоустройства, соблюдения чистоты и порядка на территории   Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области» следующие изменения:
- в статью 6 Правила по сбору и вывозу бытовых отходов

1) пункт 2 дополнить словом «,контейнеры»;

2) пункт 7 изложить в следующей редакции:

«Физические и юридические лица, осуществляющие свою деятельность на территории поселения, заключают договора со специализированной организацией на вывоз ТБО, либо  приобретают талоны для самостоятельной утилизации отходов на полигоне».

     2.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Мурыгинского  сельского поселения

Починковского района
Смоленской области                                                            В.В.Егорченкова